
2014 M. GEGUŽĖS MĖN. INFORMACIJA APIE MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS 

Registracijos 

data 

Pirkimo objekto 

pavadinimas 

Trumpas pirkimo 

objekto 

apibūdinimas 

Pirkimo 

objekto 

tipas 

(prekės, 

paslaugos, 

darbai) 

Pirkimo 

būdas 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

nurodytas 

pirkimo 

būdas 

Pirkimo 

sutarties 

Nr./sąskaitos 

faktūros Nr. 

Laimėjusio dalyvio 

pavadinimas, įmonės 

kodas arba vardas ir 

pavardė 

Sutarties 

sudarymo 

data 

Numatom

a bendra 

sutarties 

vertė 

(litais su 

PVM) 

Priežastys, 

dėl kurių 

pasirinktas 

šis 

laimėtojas 

Jei žinoma, 

nurodyti 

sutarties 

įsipareigojim

ų dalį, kuriai 

laimėtojas 

ketina 

pasitelkti 

trečiuosius 

asmenis kaip 

subrangovus 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

2014-05-16 Koplyčios 

įrengimo darbai 

Koplyčios 

įrengimo darbai ir 

su jos paskirtimi 

reikalingų baldų 

gamyba, 

montavimas. 

Darbai Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2. ,

126.1.1, 16 

punktai 

3-86 Arūnas Stulga             

v.l.Nr.NV712622-2 

2014-05-19 12000,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

___ 

2014-05-16 Elektros 

skirstymo ir 

reguliavimo 

prekės 

Izoliuoti laidai, 

elektros aparatūra, 

naudojama 

elektros 

grandinėms 

įjungti ir išjungti, 

perjungti ir 

apsaugoti, 

apšvietimo 

įrenginiai ir 

elektros 

šviestuvai, 

elektros patikros, 

darbo saugos 

prekės. 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2., 

16 punktai 

1-569 R.Vairos TPĮ 

"Omega" 

į/k173028813 

2014-05-19 6358,53 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

1-568 UAB "Bikuvos" 

prkeyba 

į/k284088150 

2014-05-19 26837,00               

___ 

1-570 UAB "Sabavilis"  

į/k173746272 

2014-05-19 1458,95               

___ 

2014-05-16 Viešbučių 

paslaugos 

(LLB-2-217) 

Projekto LLB-2-

217 renginio 

dalyvių 

apgyvendinimas 

Braslau m., 

Vitebsko sr. 

Baltarusija 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

VES860878 "Vestekspress, 

UAB   

į/k110461363 

2014-05-06 1194,38 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2014-05-16 Rentgeno 

tyrimų 

duomenų 

apdorojimo 

medžiagos 

Rentgeno juostos, 

ryškalai, fiksažai, 

rentgeno kasetės 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

GRA141181 UAB "Graina"             

į/k 147736647 

2014-05-08 2933,70 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-16 Videoregistrato

riaus, atminties 

kortelių 

pirkimas 

TV registratoriai, 

atminties 

laikmenos 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SES0011484 UAB "Eiminga"           

į/k173237688 

2014-05-12 3509,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-16 Projekto "VŠĮ 

RPL 

Sveikatingumo 

centras" 

(Pastato unik. 

Nr.7397-5005-

7048) techninio 

projekto dalinės 

ekspertizės 

paslauga 

Atlikti dalinę 

projekto 

ekspertizę 

įvertinant ar 

projekto 

sprendiniai 

atitinka 

normatyvinių 

statybos techninių 

ir normatyvinių 

statinio saugos ir 

paskirties 

dokumentų 

reikalavimus 

 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

SPEC0005534 UAB "Statybos 

projektų 

ekspertizės centras" 

į/k124850887 

2014-05-13 1200,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-19 Vonios ir 

virtuvės 

reikmenys 

Vonios ir virtuvės 

reikmenys 

(plautuvės 

praustuvai, 

maišytuvai, 

klozetai, vonios, 

dušo kabinos, jų 

reikmenys ir pan.) 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2. ,

126.1.1, 16 

punktai 

1-571 UAB "Bikuvos" 

prkeyba 

į/k284088150 

2014-05-21 19595,38 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-19 Alkotesterių 

metrologinė 

patikra 

Alkotesterių 

Drager Alcotest 

6810, AL-9000 

patikra 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ALK014101           UAB 

"Alkotesteris"     

į/k300029033 

2014-05-23 290,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

AV5404 2014-05-23 210,00                

___ 



2014-05-22 Matavimo 

priemonių, 

įrangos 

remonto ir 

patikros 

paslaugos 

 

Matavimo 

priemonių 

patikros ir 

remonto, apsaugos 

priemonių 

patikros paslauga 

Paslaugos Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

121.1.4.2. ,

126.1.1, 16 

punktai 

2-436 AB "Panevėžio 

metrologijos 

centras"  

į/k147146671 

2014-05-26 14921,13 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-21 Statybinės 

medžiagos 

Bendrastatybinės 

medžiagos, 

grindinės ir 

sieninės plytelės, 

klijai, giluminis 

gruntas, 

cementinis 

glaistas, 

hemologinės ir 

heterogeninės 

PVC dangos ir 

priedai, uždaroji 

armatura, 

montavimo ir 

apsaugos 

prietaisai, 

nuorintojai, 

sandarumo 

priemonės, 

jungiamosios 

detalės, 

plastmasinė 

šildymo ir 

vandentiekio 

sistema, vamzdžių 

laikikliai tarpinės, 

nuotekų sistema, 

sifonai, 

ventiliacijos 

sistemos, siurbliai, 

pamaišymo 

vožtuvai. 

 

 

Prekės Apklausa 

raštu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

124.1. 

punktai 

1-572 UAB "Bikuvos" 

prekyba             

į/k284088150 

2014-05-23 99882,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

1-573 UAB "Iris"                  

į/k149587593 

2014-05-23 15801,91 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2014-05-28 Šildymo 

elementai 

Elektriniai 

tekančio arba 

talpykloje 

laikomo vandens 

šildymo elementai 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

AST1001200 AB mašinų 

gamykla "Astra" 

į/k149679465 

2014-05-26 2544,63 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-28 Kirpėjo įrankiai Profesionalūs 

kirpėjo įrankiai: 

palukų kirpimo 

mašinėlės, 

elektrinės 

barzdaskutės, 

kirpimo filiravimo 

žirklės, kirpimo 

galvutės plaukų 

kirpimo mašinėlei, 

pelerina. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

S00000020966 UAB "Ogmina"  

į/k123071413 

2014-05-23 2104,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-28 Lauko gėlės 

apželdinimui, 

sėklos, trąšos, 

agrochemijos 

produktai 

Gėlių daigai, 

sėklos vejai, 

trąšos, 

insekticidai, 

herbicidai, 

vazonai, loveliai 

gėlėms. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

IND5133268 J.Siniausko ind. 

Įmonė 

į/k300075365 

2014-05-27 2626,50 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-28 Sekcijinio tipo 

lynas 

Kanalizacijos 

valymo mašinai 

K-60 sekcijinio 

tipo lynas. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

RID-I Nr.434 UAB "Ridona"    

į/k302482331 

2014-05-16 1769,99 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-28 Vytelės Įvairių rūšių 

vytelės pynimui 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

RJ0065 Remigijus 

Jankauskas, 

ūk.paž.ŪP0146100 

2014-05-21 2010,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-28 Kondicionierius Sieninis 

inverterinis 

kondicionierius 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

  UAB Technika 

Service, 

į/k302721824 

2014-05-27 6219,40 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 



2014-05-29 Augalinis 

gruntas 

(dirvožemis) 

Dirvožemis 

skirtas vejų 

įrengimui. 

Prekės Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

1-574 UAB "Trakų 

akmuo"   

į/k181543528 

2014-05-29 12078,22 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-30 Konferencijos 

"Slaugytojų 

vaidmuo teismo 

psichiatrijos 

pacientų 

gydymo ir 

reabilitacijos 

procese" 

dalyvių 

maitinimo 

paslaugos 

Konferencijos 

dalyvių ir svečių 

maitinimas 

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

ROKA0001532 UAB "Rokana"            

į/k173110025 

2014-05-30 2500,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

2014-05-30 Seminaro 

dalyvių 

maitinimo 

paslaugos 

(Projektas 

LLB-2-217) 

Seminaro dalyvių 

(20 asmenų) 

maitinimo 

paslauga pagal 

suderintą 

valgiaraštį.  

Paslaugos Apklausa 

žodžiu 

Taisyklių 

16, 

121.1.4.2., 

126.1.1., 

151.1. 

punktai 

RZ243 UAB "Ginrita"            

į/k273727910                

2014-05-29 1200,00 Pasiūlyta 

mažiausia 

kaina 

              

___ 

 


